
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Decreto

Número: 

Referencia: 2922-1131/18 - Designación VADELA TRIVI Elena Soledad y otros

 
VISTO el expediente N° 2922-1131/18 y agregados sin acumular, del Ministerio de Salud, por el cual se
propicia designar, a partir del 1 de junio de 2018, a diversas personas en distintos establecimientos,
dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales de la Subsecretaría de Atención de la Salud de las
Personas, y

 

CONSIDERANDO:

Que para propiciar dicho trámite se afectaron las vacantes producidas por diferentes tipos de ceses del
personal de planta permanente, contando con los actos administrativos respaldatorios pertinentes, vigentes
en el presupuesto general ejercicio 2019 - Ley Nº 15.078;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del Decreto N° 272/17 E;

Que en autos se informa que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente
en un establecimiento hospitalario del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos
necesarios;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Salud, debe
controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en los artículos 4° y 6° de la Ley N°
10.471;

Que resulta procedente otorgar a José Manuel VICENTE, una bonificación remunerativa no bonificable por
desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico del cargo en el que se designa,
en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales del Hospital Zonal General de Agudos “Dr.
Enrique F.F. Erill” de Escobar, dependiente de la Dirección Provincial de Hospitales de la Subsecretaría de
Atención de la Salud de las Personas, de acuerdo a lo normado por el Decreto N° 377/08;

Lunes 25 de Noviembre de 2019

LA PLATA, BUENOS AIRES

DECTO-2019-1498-GDEBA-GPBA



Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por Decreto Nº 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16 % sobre la remuneración que perciba;

Que en virtud de lo establecido por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N°
2868/02, algunos de los profesionales cuyas designaciones se propician, deben efectuar el aporte
previsional al que se alude en el acápite anterior;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales dependiente de la
Subsecretaría de Capital Humano - Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, la Contaduría General
de la Provincia y la Dirección Provincial de Presupuesto Público, dependiente del Ministerio de Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, exceptuándose del artículo 11
del Decreto Nº 272/17 E, a partir del 1 de junio de 2018, de conformidad con el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528, en el grado de asistente, con carácter interino, a
los profesionales que se mencionan en el IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP, que forma parte
integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

 

ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
del Ministerio de Salud, debe controlar que se encuentren reunidos los antecedentes requeridos en los
artículos 4° y 6° de la Ley N° 10.471.

 

ARTÍCULO 3°. Otorgar, a partir del 1 de junio de 2018, una bonificación remunerativa no bonificable por
desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico del cargo en que es designado
José Manuel VICENTE (D.N.I. 27.284.939 – Clase 1979), en virtud de las condiciones geográficas y
sociolaborales del Hospital Zonal General de Agudos “Dr. Enrique F.F. Erill” de Escobar, de acuerdo a lo
normado por el Decreto N° 377/08.

 

ARTÍCULO 4°. Dejar establecido que, a partir del 1 de junio de 2018, los profesionales que se mencionan
en el IF-2019-31112388-GDEBA-DDPRLMSALGP, deben efectuar un aporte previsional mensual
obligatorio del 16% sobre la remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el artículo
4° inciso b) del Decreto - Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo
determinado por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02.

 



ARTÍCULO 5°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por el presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD - Jurisdicción Auxiliar 00 – Unidad
Ejecutora: 103 - Programas: 0012, 0013, 0014, 0016 y 0019 – Subprogramas: 002, 003,005 007, 009, 011,
012, 015, 018 y 019 – Actividad: 1 – Ubicación Geográfica: 581, 882, 91, 35, 434, 441, 357, 252, 658, 623 y
490 - Finalidad 3 – Función 1 – Subfunción 0 – Fuente de Financiamiento 1.1 – Inciso 1 – Partida Principal
1 – Parcial 0 – Régimen Estatutario 09 – Personal comprendido en la Carrera Profesional Hospitalaria –
Presupuesto General Ejercicio 2019 – Ley N° 15.078.

 

ARTÍCULO 6º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 7º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by SCARSI Andrés Roberto
Date: 2019.09.16 22:52:55 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Andres Roberto Scarsi

Ministro

Ministerio de Salud

Digitally signed by SALVAI Carlos  Federico
Date: 2019.11.23 21:32:48 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Federico Salvai

Ministro

Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL María Eugenia
Date: 2019.11.25 11:51:36 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

María Eugenia Vidal

Gobernadora

Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.11.25 11:51:38 -03'00'



página 1 de 4  

 

  

 
N°DEP. 

 

1746 

 

1746 

 

1746 

 

1809 

 

1809 

 

1809 

 

1809 

 

1809 

 

1809 

 

1809 

 

1709 

 

1709 

 

1709 

 

1813 

 

1813 

 
PROGRAMA 

 
ESTABLECIMIENTO 

 
APELLIDO 

 
NOMBRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 
 

EXPEDIENTE 
 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 

NOMBRE Y 

APELLIDO 
 

HOSPITAL 

 

PRG 0013 SUBPRG 009 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Virgen del Carmen" de Zárate 

 

VADELA TRIVI 
 

ELENA 

SOLEDAD 

 

30.171.380 
 

1983 
 

MEDICO 
 

NEONATOLOGÍA 
 

36 HS G. 
 

2922-1131/18 
 

RES. 11112 N° 

731/16 

 
CLAUDIA AMINA 

CASCALLAR 
Hospital Interzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico "Colonia Dr. 

Domingo Cabred" de Open Door 
 

PRG 0013 SUBPRG 009 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Virgen del Carmen" de Zárate 

 

GAZZANO 
 

GUILLERMO 

ANDRES 

 

30.485.292 
 

1984 
 

MEDICO 
 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA 

 

36 HS G. 
 

2922-1131/18 
 

RES. 652/17 - E 
 
KATHERINE WENDY 

INOSTROZA SILVA 
Hospital Zonal General de Agudos 

Doctor Alberto Edgardo BALESTRINI 

de Ciudad Evita partido de La Matanza 
 

PRG 0013 SUBPRG 009 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Virgen del Carmen" de Zárate 

 

ALFANO 
 

MARIA 

FLORENCIA 

 

30.812.532 
 

1984 
 

MEDICO 
 

OBSTETRICIA 
 

36 HS G. 
 

2922-1131/18 
 

RES. 638/17 - E 
 

MARIANELA 

CARBONARI 
Hospital Interzonal de Agudos 

Especializado en Pediatria "Superiora 

Sor María Ludovica" de La Plata 
 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

IDIART 
 

ANA PAULA 
 

30.021.747 
 

1983 
 

MEDICO 
 

DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES 

 

36 HS 
 

2937-2773/18 
 

RES. 641/17 - E 
 

GUSTAVO MOLINI 
 

Hospital  Zonal General "Dr.Posadas" 

de Saladillo 

 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

RIOS 
 

ANA BELEN 
 

30.958.790 
 

1984 
 

MEDICO 
 

DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES 

 

36 HS 
 

2937-2773/18 
 

RES. 662/17 - E 
 

SUSANA BEATRIZ 

LANFRE 
Hospital Descentralizado Interzonal 

General de Agudos San Roque de 

Manuel B. Gonnet. 
 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

STANISCIA 
 

BARBARA 

IRENE 

 

33.643.970 
 

1988 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2937-2773/18 
 

RES. 646/17 - E 
 

MARIA FLORENCIA 

LAGOS FITTIPALDI 

 
Hospital  Zonal Especializado Materno 

Infantil "Argentina Diego"  de Azul 

 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 
RODRIGUEZ 

AMADO 

 
MARIA 

LUCIANA 

 

31.552.602 
 

1985 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2937-2773/18 
 

RES. 636/17 - E 
 

ANA LUZ ERDOCIA 
Hospital Subzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico "Dr. José Domingo 

Taraborelli" de Necochea 
 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

FERNANDEZ 
 

VANESA 

ANDREA 

 

30.453.849 
 

1983 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2937-2773/18 
 

RES. 634/17 - E 
 

BELTRAN BOSCH 

IBARGUREN 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Dr. Oscar Eduardo Alende" de Mar 

del Plata. 
 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

MARINELLI 
 

NATALIN 

XOANA 

 

32.394.269 
 

1986 
 

MEDICO 
 

NEONATOLOGÍA 
 

36 HS G. 
 

2937-2773/18 
 

RES. 635/17 - E 
 

DAVID IVAN 

WALDEMAR ORTIZ 

 
Hospital Zonal General "Mariano y 

Luciano de la Vega" de Moreno 

 

PRG 0014 SUBPRG 005 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

" Evita Pueblo" de Berazategui 

 

VITURRO 
 

MARIA 

SOLEDAD 

 

30.370.908 
 

1983 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2937-2773/18 
 

RES. 629/17 - E 
 

JESSICA SUSANA 

MARIA IPPOLITO 

 
Hospital Zonal General "Mariano y 

Luciano de la Vega" de Moreno 

 

PRG 0014 SUBPRG 003 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Pedro Fiorito" de 

Avellaneda 

 

MARSOL 
 

NICOLAS 

EZEQUIEL 

 

33.121.146 
 

1987 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2964-9494/18 
 

RES. 628/17 - E 
 

DANIELA ABIGAIL 

SZCZECKO 

 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Heroes de Malvinas" de Merlo 

 

PRG 0014 SUBPRG 003 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Pedro Fiorito" de 
Avellaneda 

 

TRAVERSO 
 

SANTIAGO 

LUIS 

 

29.764.575 
 

1982 
 

MEDICO 
 

DIAGNÓSTICO 

POR IMÁGENES 

 

36 HS G. 
 

2964-9494/18 
 

RES. 644/17 - E 
 

AUGUSTO ANDRES 

MALFETANO 

 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Heroes de Malvinas" de Merlo 

 

PRG 0014 SUBPRG 003 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Pedro Fiorito" de 

Avellaneda 

 

PATALANO 
 

CAROLINA 

YASMIN 

 

32.151.943 
 

1986 
 

MEDICO 
 

NEUROCIRUGÍA 
 

36 HS G. 
 

2964-9494/18 
 

RES. 643/17 - E 
 

MARIA PAOLA 

ABEIJON 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Profesor Dr. Luis Guemes" de Haedo 

 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Presidente 

Perón" de Avellaneda 

 

BELO 
 

CYNTHIA 

GABRIELA 

 

32.990.403 
 

1987 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2965-4202/18 
 

RES. 630/17 - E 
 
ROLANDO ANTONIO 

BOBBIO 

Hospital Descentralizado Interzonal 
General de Agudos Profesor Doctor 

Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de 

Febrero 
 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Presidente 

Perón" de Avellaneda 

 

BOFFA 
 

ELIANA 
 

30.232.575 
 

1984 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2965-4202/18 
 

RES. 670/17 - E 
 

JUAN CARLOS 

MORYKON 
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. 

Carlos A. Bocalandro" de Tres de 

Febrero 

IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 1 de 4



página 2 de 4  

 

  

 
N°DEP. 

 

1813 

 

1813 

 

1813 

 

1812 

 

1812 

 

1812 

 

1615 

 

1615 

 

1615 

 

1615 

 

1615 

 

1760 

 

1760 

 

1760 

 

4790 

 
PROGRAMA 

 
ESTABLECIMIENTO 

 
APELLIDO 

 
NOMBRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 
 

EXPEDIENTE 
 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 

NOMBRE Y 

APELLIDO 
 

HOSPITAL 

 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Presidente 

Perón" de Avellaneda 

 

MAZZONI 
 

VICTORIA 

CRISTINA 

 

31.293.667 
 

1984 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2965-4202/18 
 

RES. 651/17 - E 
 

CECILIA VERONICA 

TRAMONTANA 

 

Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 

 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Presidente 

Perón" de Avellaneda 

 

ASEM 
 

MARTIN 

OMAR 

 

33.019.451 
 

1987 
 

MEDICO 
 

NEUROCIRUGÍA 
 

36 HS G. 
 

2965-4202/18 
 

RES. 627/17 - E 
 

NANCY SILVINA 

ESTEVEZ 

 
Hospital Zonal General  "Lucio 

Melendez" de Adrogué 

 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Presidente 

Perón" de Avellaneda 

 

MONTE 
 

YAMILA 

MARINA 

 

35.370.731 
 

1990 
 
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 
  

36 HS 
 

2965-4202/18 
 

RES. 650/17 - E 
 

MARIA LAURA 

PISANELLI 
Hospital Zonal General Agudos 

"Doctor Alberto EURNEKIAN" Partido 

de Ezeiza 
 

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Evita" de 

Lanus 

 

PILIPIUK 
 

ARIEL 

MATIAS 

 

32.385.979 
 

1986 
 

MEDICO 
 

ANATOMÍA 

PATOLÓGICA 

 

36 HS 
 

2966-4071/18 
 

RES. 661/17 - E 
 

ELSA LUJAN 

DARDANELLI 

 
Hospital Interzonal "José A. Esteves" 

de Temperley 

 

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Evita" de 

Lanus 

 

LOPEZ 
 

MICAELA 

MARISEL 

 

33.793.656 
 

1988 
 

LIC. EN 

BIOQUIMICA 
  

36 HS G. 
 

2966-4070/18 
 

RES. 645/17 - E 
 

JORGELINA MAZUCH 
Hospital Subzonal Especializado de 

Rehabilitación "Dr. José María Jorge" 

de Burzaco 
 

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 
 

Hospital Interzonal "Evita" de 

Lanus 

 

LOPEZ 
 

DANIELA 

GISELLE 

 

31.091.233 
 

1984 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2966-4094/18 
 

RES. 639/17 - E 
 

ALEJANDRO 

NICOLAS COOMBES 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Magdalena V. de Martinez" de 

General Pacheco 
 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01 
Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico de Agudos y 

Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de 

José Melchor Romero 

 

GODOY 
 

ESTEFANIA 

FERNANDA 

 

33.990.799 
 

1988 
 
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 
  

36 HS G. 
 

2970-5297/18 
 

RES. 633/17 - E 
 

NICOLAS HUGO DE 

LA IGLESIA 

 
Hospital Interzonal General "Dr. José 

Penna" de  Bahía Blanca 

 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01 
Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico de Agudos y 

Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de 

José Melchor Romero 

 

BOLOGNIA 
 

TAMARA 

YANEL 

 

33.991.144 
 

1988 
 
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 
  

36 HS G. 
 

2970-5298/18 
 

RES. 11112 N° 

86/17 

 

FELIPE ROSACE 
 
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. 

Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 

 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01 
Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico de Agudos y 

Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de 
José Melchor Romero 

 

CASTRILLO 
 

MARIA 

FLORENCIA 

 

33.334.612 
 

1987 
 
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 
  

36 HS G. 
 

2970-5304/18 
 

RES. 11112 N° 

86/17 

 
INMACULADA 

TERESA ZANERONI 

 
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. 

Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 

 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01 
Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico de Agudos y 

Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de 

José Melchor Romero 

 

DARRAIN 
 

MARLENE 
 

26.844.117 
 

1978 
 

MEDICO 
PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA 

MÉDICA 

 

36 HS 
 

2970-5312/18 
 

RES. 11112 N° 

86/17 

 
OSVALDO JORGE 

TRAVERSA 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"General San Martín" de La Plata 

 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01 
Hospital Interzonal Especializado 
Neuropsiquiátrico de Agudos y 

Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de 

José Melchor Romero 

 

DE MARTINO 
 

GISELE 

ANYELEN 

 

31.938.139 
 

1985 
 

MEDICO 
PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA 

MÉDICA 

 

36 HS 
 

2970-5314/18 
 

RES. 11112 N° 

70/17 

 
WALTER ENRIQUE 

CAPOTE OLAZO 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0016 SUBPRG 002 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Dr. Oscar Eduardo 
Alende" de Mar del Plata 

 

FRANCO 
 

MICAELA 
 

34.217.943 
 

1989 
 

BIOQUIMICO 
  

36 HS 
 

2974-5111/18 
 

RES. 11112 N° 

70/17 

 
LIDIA ANGELICA 

CASAS 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0016 SUBPRG 002 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Dr. Oscar Eduardo 

Alende" de Mar del Plata 

 

MAZAS 
 

XAVIER 

LEANDRO 

 

31.252.111 
 

1984 
 

MEDICO 
PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA 

MÉDICA 

 

36 HS G. 
 

2974-5111/18 
 

RES. 11112 N° 

70/17 

 
MARIA SUSANA 

HERNANDEZ 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0016 SUBPRG 002 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Dr. Oscar Eduardo 

Alende" de Mar del Plata 

 

COTABARREN 
 

LAUREANA 
 

32.258.209 
 

1986 
 

LIC. EN 

PSICOLOGIA 
  

36 HS G. 
 

2974-5111/18 
 

RES. 11112 N° 

70/17 

 

MARIA TERESA SOSA 
 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0013 SUBPRG 002 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Dr. Enrique F. F. Erill" de Escobar 

 

VICENTE 
 

JOSE 

MANUEL 

 

27.284.939 
 

1979 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2980-6458/18 
 

RES. 294/17 - E 
 

DIEGO HERNAN 

MUNIAGORRI 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Doctora Cecilia Grierson" de  

Guernica -Partido de Presidente Perón 

IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 2 de 4



página 3 de 4  

 

  

 
N°DEP. 

 

1765 

 

1765 

 

3515 

 

3515 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

2700 

 

7900 

 

7900 

 
PROGRAMA 

 
ESTABLECIMIENTO 

 
APELLIDO 

 
NOMBRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 
 

EXPEDIENTE 
 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 

NOMBRE Y 

APELLIDO 
 

HOSPITAL 

 

PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Dr. Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 

 

IADANZA 
 

MAURO 

ALFREDO 

 

31.174.748 
 

1984 
 

MEDICO 
 

TERAPIA 

INTENSIVA 

 

36 HS G. 
 

2981-134/18 
 

RES. 294/17 - E 
 
ALBERTO EDUARDO 

GIORDANO 
Hospital Interzonal Especializado 

Instituto de Hemoterapia de la 

Provincia de Buenos Aires 
 

PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 01 
 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Dr. Isidoro G. Iriarte" de Quilmes 

 

CARRIZO 
 

BARBARA 
 

33.913.235 
 

1988 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2981-238/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
LIDIA ELENA 

CASTELLI 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0019 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Zonal Especializado "Dr. 

Noel H. Sbarra" de La Plata 

 
HUARACALLO 

CHIRI 

 

ROMINA 
 

31.940.460 
 

1985 
 
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL 
  

36 HS 
 

2984-2682/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
SUSANA ISABEL 

MAZZOLENI 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0019 SUBPRG 015 ACT 01 
 

Hospital Zonal Especializado "Dr. 

Noel H. Sbarra" de La Plata 

 

SAN MARTIN 
 

MARIA 

SOLEDAD 

 

32.008.461 
 

1986 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2984-2728/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
SUSANA ALICIA 

PALOMBARANI 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

BUZETTI 
 

MARCOS 
 

32.539.415 
 

1986 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
ANDRES MARCELO 

PELISCH 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

JAUME 
 

RENZO 

DANIEL 

 

31.741.557 
 

1985 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS G. 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
RICARDO HUGO 

SMITH 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

LASCIALANDA 
 

LUCIA 
 

33.403.464 
 

1987 
 

LIC. EN 

PSICOLOGIA 
  

36 HS 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

74/17 

 
MONICA VIVIANA 

VILLABRILLE 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

SANSONE 
 

MARIA 

AGUSTINA 

 

32.539.473 
 

1986 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 
GUSTAVO EDUARDO 

BAGLIETTO 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

GAUNA 
 

VIVIANA 

AMALIA 

 

31.443.761 
 

1985 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 
ELSA BEATRIZ DI 

MARTINO 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

SIELE 
 

FEDERICO 
 

31.364.097 
 

1984 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA 

QUIRÚRGICA 

 

36 HS G. 
 

2990-3113/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 

MIGUEL ANGEL FO 
 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

FERRARI 
 

NOELIA 

GISELE 

 

33.097.355 
 

1987 
 

MEDICO 
 

CLÍNICA MÉDICA 
 

36 HS 
 

2990-3132/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 
ENRIQUE RAFAEL 

FRANCO 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

VIDONI 
 

HUGO 

MATIAS 

 

27.443.390 
 

1979 
 

MEDICO 
MEDICINA 

GENERAL Y/O 
FAMILIAR 

 

36 HS G. 
 

2990-3132/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 
INES PLACIDA 

MARTINEZ 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0012 SUBPRG 002 ACT 01 
 

Hospital Interzonal General de 

Agudos "San José" de Pergamino 

 

EZCURRA 
 

GERARDO 

DAVID 

 

31.741.924 
 

1985 
 

MEDICO 
 

TERAPIA 

INTENSIVA 

 

36 HS G. 
 

2990-3132/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 

ROBERTO RIVERO 
 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

ABALSAMO 
 

ROSINA 

MARIA 

 

33.149.577 
 

1987 
 

MEDICO 
 

OBSTETRICIA 
 

36 HS G. 
 

2991-370/18 
 

RES. 11112 N° 

100/17 

 
SILVIA AIDA 

ZENGOTITA 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Pedro Fiorito" de Avellaneda 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

MONTAÑA 
 

MARIA 

LAURA 

 

31.079.815 
 

1984 
 

MEDICO 
 

NEONATOLOGÍA 
 

36 HS G. 
 

2991-405/18 
 

RES. 525/18 - E 
 

PABLO JOSE 

CASELLA 

 
Hospital Interzonal General "Dr. José 

Penna" de  Bahía Blanca 

IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 3 de 4



página 4 de 4  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
N°DEP. 

 

7900 

 

7900 

 

7900 

 

7900 

 

1706 

 

8536 

 

512 

 
PROGRAMA 

 
ESTABLECIMIENTO 

 
APELLIDO 

 
NOMBRES 

 
DNI 

 
CLASE 

 
DISCIPLINA 

 
ESPECIALIDAD 

 

REGIMEN 

HORARIO 
 

EXPEDIENTE 
 

RESOLUCIÓN 

DE VACANTE 

 

NOMBRE Y 

APELLIDO 
 

HOSPITAL 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

PANOZZO 
 

GISELE 

ANDREA 

 

31.362.505 
 

1984 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2991-462/18 
 

RES. 642/17 - E 
 

LETICIA DANIELA 

GIANI 

 
Hospital Zonal General "Julio de 

Vedia" de Nueve de Julio 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

PEREZ 
 

GISELE 

YAMILA 

 

32.765.967 
 

1987 
 

MEDICO 
 

PEDIATRÍA 
 

36 HS G. 
 

2991-463/18 
 

RES. 505/18 - E 
 

GONZALO ANGEL 

BALDARENAS 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"Dr. Abraham F. Piñeyro" de Junín 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

COMAS 
 

DOLORES 
 

31.618.002 
 

1985 
 

FARMACEUTICO 
  

36 HS 
 

2991-464/18 
 

RES. 495/18 - E 
 

MARISA GABRIELA 

AGUER 

 
Hospital Interzonal General de Agudos 

"San Felipe" de San Nicolas 

 

PRG 0014 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Interzonal General de 

Agudos "Luisa Cravena de 

Gandulfo" de Lomas de Zamora 

 

CORNET 
 

MARIA LUCIA 
 

30.912.064 
 

1984 
 

MEDICO 
 

INFECTOLOGÍA 
 

36 HS 
 

2991-493/18 
 

RES. 300/17 - E 
 

IRMA NATALIA 

FRANZINI 
Hospital Zonal General de Agudos 
"Petrona V. de Cordero" de  San 

Fernando 
 

PRG 0016 SUBPRG 003 ACT 01 
Hospital Subzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico "Dr. José 

Domingo Taraborelli" de 

Necochea 

 

GUTIERREZ 
 

MARIA 

MICAELA 

 

32.585.268 
 

1986 
 

MEDICO 
 

NEUROLOGÍA 
 

36 HS G. 
 

2993-45/18 
 

RES. 300/17 - E 
 

LUIS ALFREDO 

GARCIA 
Hospital Zonal General de Agudos 

"Petrona V. de Cordero" de  San 

Fernando 
 

PRG 0019 SUBPRG 011 ACT 01 
Hospital Zonal Especializado en 
Toxicología y Salud Mental de La 

Plata 

 

RAGGI 
 

VERONICA 

NOEMI 

 

33.459.877 
 

1988 
 

BIOQUIMICO 
  

36 HS 
 

2996-229/18 
 

RES. 300/17 - E 
 

CYNTHIA PAULA 

PURVES 
Hospital Zonal General de Agudos 
"Petrona V. de Cordero" de  San 

Fernando 
 

PRG 0019 SUBPRG 019 ACT 01 
Hospital Subzonal Especializado 

"Dr. José Ingenieros" de José 

Melchor Romero 

 

DRAKE 
 

JULIAN 
 

32.126.924 
 

1986 
 

MEDICO 
MEDICINA 

GENERAL Y/O 

FAMILIAR 

 

36 HS 
 

2999-1291/18 
 

RES. 230/17 - E 
 

SUSANA BEATRIZ 

BISCAYART 

 
Hospital Interzonal  "Eva Perón" de 

General San Martín 

IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP

página 4 de 4



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 2922-1131/18 Anexo art 1

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

IF-2019-31111116-GDEBA-DDPRLMSALGP

Jueves 12 de Septiembre de 2019

LA PLATA, BUENOS AIRES

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.09.12 09:26:39 -03'00'

Mauro Ariel Formica

Subdirector

Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
Ministerio de Salud

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 

ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL 

ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2019.09.12 09:26:40 -03'00'


